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Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych /Dz. U. z
2015 1., poz. 2164 ze zm./ przekazuje tres¢ pytan i odpowiedzi na pytania Wykonawcow:
WYKONAWCA 1
Pytanie 1
Prosimy o udost¢pnienie szczegotow lub grubosci poszezegolnych warstw podbudowy na jezdni, zjazdach i
chodniku(warstwa odsaczajaca. podsypka cementowo-piaskowa).
Odpowiedz:
Wzal. nr9 do SIWZ w wierszach 8 i 14 podano iqdane informacje.

Pytanie 2

Jakiej grubosci powinna by¢ kostka na chodniku? Istnieja rozbieznosci w dokumentacji.

Odpowiedz:

Kostka na chodniku winna by¢ 8 mm

Zapis Rozdzialu 3 ust.2 lit. b.2. Cigg pieszy w wierszu 3 str. 3 SIWZ iw zal. nr 7 pkt. 2 lit.h.2 Cigg pieszy
"Cigg pieszy umicjscowiony po pétnocnej stronie drogi
wzdluznieruchomosci:3,4,6,7,8,9,10,114,12,13,14(sklepy i swietlica).

Wykonanie ciqgu pieszego o szerokosci 1,3 m i dlugosci 612 mb z kostki brukowej 8 cm

Parametry ciqgu pieszego po przebudowie:

- szerokos$¢ 1,3 m, dlugosé 612 mb,

- kostka brukowa 8 cm,

- warstwa odsqczajgea w korycie,

- podsypka cementowo-piaskowa. "

iwzal nr 7 pkt. 2 lit.h.2 Cigg pieszy

oraz

wzal. nr 9 OBMIAR w poz. 13 "jest- ..o grubosci 6 mm ..." zmieniam na " ... o grubosci 8 mm ...""

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie szczegotu zjazdu/wjazdu(z obramowaniem kraweznikow) od strony chodnika oraz od
drugiej strony

Odpowieds:

Wiazdy bez obramowari(zanizone) od strony ulicy kraweinik lizujgcy z ulicq.

Pytanie 4

W ktérym miejscu nalezy wbudowac $ciek korytkowy? Prosimy o szczegot w miejscu zjazdow/wjazdow
Odpowieds:

Korytka Sciekowe po stronie od drogi powiatowej Nr 1420N.

Zapis Rozdziatu 3 ust. 2 lit.b. 1. Droga wiersz 2 str. 3 SIWZ

"Kanal $ciekowy umiejscowiony po potudniowej stronie drogi wzdluz nieruchomosci:
43,42.41,40,39,38,37,36,35C,35B,354,34 - kosciol parafialny, 32,31, 28."

Pytanie §

Czy ilosci kraweznikow i korytek sciekowych sg podane prawidlowo ? Z naszych wyliczen wynika, ze
powinno by¢ ich wiecej, ze wzgledu na: poczatek. zakonczenie i dlugos¢ jezdni oraz obramowania wjazdow.
Zwracamy si¢ o zredagowanie przedmiaru.

Odpowieds:

Z wyliczert Zamawiajgcego wynika, ze ilo§é podano prawidlowo.

W Rozdziale 12 w ust. 2w w.7i 8 str. 13 jest zastrzeienie do przedmiaru,

cyvtuje: "Zamawiajgcy dodatkowo priekazuje przedmiary robét z wykazem zjazdow 7 zastrzeieniem, ;e
stanowiq one jedynie podstawe informacyjng."”

Pytanie 6

W pozycji 14 przedmiaru prawdopodobnie doszto do pomyiki. Prosimy o poprawienie ilo$ci.
Odpowiedz:

W zal. nr 9 do SIWZ w wierszu 14 winno by¢ 6578,00 m2



Pytanie 7

Val przedmiarze nie ujgto wykonanie koryta i wykonania warstwy odsaczajacej na zjazdach. Prosimy o
uzupetnianie przedmiaru o te braki.

Odpowiedz:

L. Wzal nr 9 do SIWZ w wierszu 7 ujeto wykonanie koryta.

2. Wzal nr 9 do SIWZ w wierszu 8 ujeto wykonanie warstwy odsqczajgcej.

Pytanie 8

W przedmiarze nie ujeto wykonania koryta na chodnikach. Prosimy o uzupetnianie przedmiaru o te braki.
Odpowiedz:

Wzal. nr 9 do SIWZ w wierszu 14 ujeto korytowanie pod chodnik. Przedmiar w S| WZ ujety jest jako
informacyjny, pomocniczy.

Pytanie 9

W przedmiarze nie ujeto wywozu urobku z korytowania chodnika i zjazdow. Prosimy o uzupekienie przedmiaru
o te braki.

Odpowiedz:

. Materiat rozbidrkowy ma by¢ sktadowany na Placu Budowy i bedzie na biezqco zabierany przez
Zamawiajgcego.

2. Wzal nr9do SIWZ ujeto wywdoz urobku na odlegtos¢ do 1 km.

3. Przedmiar w SIWZ ujety Jjest jako informacyjny, pomocniczy.

Pytanie 10

Czy znaki ujete w przedmiarze robot sa do przestawienia, czy maja by¢ nowe, dostarczone przez Wykonawce?
Odpowiedz:

Znaki nowe zakupuje i montuje Wykonawca.




